
通知書番号 1039

事業番号 多教小改第23 事業場所 高根町4

事 業 名 根本小学校通級対応教室改修工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 教育総務課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

1【 】

5,335,000

4,850,000

0

0

4,994,000

4,540,000

岐阜県多治見市旭ケ丘１０ー２ー２１６

12 伊佐治建設（株）

【電子入札】

契約日

令和2年3月30日令和2年2月25日

102 建築一式

入札期日 令和2年2月19日

通知日 令和2年2月12日

伊佐治建設（株）1 落札決定者4,540,000 0

櫻井建設（株）2 5,200,000 0

東濃ハウジング（株）3 5,150,000 0

（有）深川建設4 5,380,000 0

桝岡建設（有）5 5,350,000 0



 1.改修工事・・・1式
 2.電気設備工事・・・1式
 3.空調設備工事・・・1式
 4.ガス設備工事・・・1式

競争入札参加資格者名簿に登録されたもののうち、工事実績または指名実績の
ある市内業者5社を指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別多教小改第23 根本小学校通級対応教室改修工事 建築一式



通知書番号 1062

事業番号 道改委第6 事業場所 喜多町5

事 業 名 市道412113線道路改良測量業務委託

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 道路河川課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

2【 】

3,231,800

2,938,000

0

0

3,080,000

2,800,000

岐阜県多治見市脇之島町６丁目９８番３

2120 中野測量設計（株）多治見支店

【電子入札】

契約日

令和2年3月25日令和2年2月26日

201 測量

入札期日 令和2年2月19日

通知日 令和2年2月12日

ダイシンコンサルタント（株）1 2,900,000 0

大同コンサルタンツ（株）東濃営業所2 2,900,000 0

（株）テイコク　東濃支店3 3,000,000 0

中野測量設計（株）多治見支店4 落札決定者2,800,000 0

（株）ユニオン5 3,000,000 0



通知書番号 1054

事業番号 多議第1 事業場所 日ノ出町2

事 業 名 たじみ議会だより発行業務（単価契約）

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 議会事務局

～

　執　行　調　書

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

3【 】

2,837,120

2,579,200

0

0

2,198,768

1,998,880

岐阜県多治見市錦町４丁目１２番地

508 （株）日進堂
契約日

令和3年2月28日令和2年2月19日

300 一般印刷

入札期日 令和2年2月19日

通知日 令和2年2月12日

（株）ＳＭＣ－ＰＯＷＥＲ1 失格 0

加藤印刷2 失格 0

河村印刷3 辞退 0

興洋印刷4 辞退 0

サンメッセ（株）営業開発部5 2,006,940 0

（株）日進堂6 落札決定者1,998,880 0

丸理印刷（株）7 2,185,066 0

（株）山内印刷8 辞退 0

山田印刷所9 辞退 0

山本印刷所10 失格 0

ヨツハシ（株）11 辞退 0



通知書番号 1065

事業番号 多保セ委第15 事業場所 音羽町1

事 業 名 令和2年度受診券等作成業務委託

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 保健センター

～

　執　行　調　書

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

4【 】

4,291,254

3,901,140

0

0

4,164,215

3,785,650

愛知県安城市三河安城町２丁目１９－１５

2497 データライン（株）
契約日

令和2年6月30日令和2年2月25日

301 フォーム印刷

入札期日 令和2年2月19日

通知日 令和2年2月12日

（株）アイチビジネスフォーム1 4,398,200 0

共同印刷西日本（株）営業第一部2 4,230,000 0

小林クリエイト（株）名古屋第二営業部3 失格 0

サンメッセ（株）営業開発部4 辞退 0

データライン（株）5 落札決定者3,785,650 0

（株）電算システム6 辞退 0

日本通信紙（株）名古屋支店7 4,298,000 0



通知書番号 1064

事業番号 多企防委第13 事業場所 音羽町2他

事 業 名 多治見市制80周年記念横断幕等製作・
設置業務

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 企画防災課

～

　執　行　調　書

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

5【 】

825,000

750,000

0

0

528,000

480,000

岐阜県多治見市笠原町２５３７番地の1

3329 （有）深尾看板
契約日

令和2年3月19日令和2年2月20日

300 一般印刷

入札期日 令和2年2月19日

通知日 令和2年2月12日

（株）中広1 辞退 0

トーヨー印刷（株）2 595,000 0

（有）深尾看板3 落札決定者480,000 0

（株）マット　多治見営業所4 辞退 0

丸理印刷（株）5 772,000 0



通知書番号 1060

事業番号 多議第2 事業場所 日ノ出町2

事 業 名 本会議会議録調製業務委託（単価契約
）

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 議会事務局

～

　執　行　調　書

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

6【 】

3,550,800

3,228,000

0

0

2,986,280

2,714,800

東京都中央区日本橋小舟町９番３号

4816 （株）ぎじろくセンター東京営業所
契約日

令和3年3月31日令和2年2月25日

940 業務委託等その他

入札期日 令和2年2月19日

通知日 令和2年2月12日

（株）会議録研究所1 3,084,000 0

（株）ぎじろくセンター東京営業所2 落札決定者2,714,800 0

（株）サン・ライティング3 辞退 0

(有)白坂速記事務所4 辞退 0

名北ワード（株）5 2,778,000 0

（株）大和速記情報センター名古屋営業所6 3,024,000 0



通知書番号 1048

事業番号 多教推委第7 事業場所 平野町2他

事 業 名 尿検査業務委託（単価契約）

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 教育推進課

～

　執　行　調　書

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

7【 】

170.50

155.00

0.00

0.00

170.50

155.00

岐阜県岐阜市秋沢３７０番２

1224 国産薬品工業（株）
契約日

令和3年3月31日令和2年2月25日

858 検査・測定・環境測定 その他

入札期日 令和2年2月19日

通知日 令和2年2月12日

医療法人名翔会1 失格 0.00

（一財）ききょうの丘健診プラザ2 辞退 0.00

国産薬品工業（株）3 落札決定者155.00 0.00

（一財）　総合保健センター4 200.00 0.00

（株）中京臨床検査センター岐阜5 180.00 0.00



通知書番号 1067

事業番号 多文ス購第2 事業場所 上野町4

事 業 名 精華公民館機能統合備品購入

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 文化スポーツ課

～

　執　行　調　書

 10時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

8【 】

4,994,000

4,540,000

0

0

4,521,000

4,110,000

岐阜県多治見市広小路１－１１

295 三角堂事務機（株）
契約日

令和2年3月31日令和2年2月21日

562 事務用家具

入札期日 令和2年2月19日

通知日 令和2年2月12日

（株）アクト1 辞退 0

三角堂事務機（株）2 落札決定者4,110,000 0

中部事務機（株）　多治見営業所3 4,224,000 0

（株）中川4 失格 0

富士ビジネス・マシンズ（株）　多治見支店5 辞退 0



通知書番号 1069

事業番号 多文ス購第20 事業場所 上野町4

事 業 名 精華公民館機能統合消耗品購入

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 文化スポーツ課

～

　執　行　調　書

 10時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

9【 】

979,000

890,000

0

0

924,000

840,000

岐阜県多治見市広小路１－１１

295 三角堂事務機（株）
契約日

令和2年3月31日令和2年2月21日

553 OA関連消耗品

入札期日 令和2年2月19日

通知日 令和2年2月12日

（株）アクト1 辞退 0

三角堂事務機（株）2 落札決定者840,000 0

中部事務機（株）　多治見営業所3 863,000 0

（株）中川4 失格 0

富士ビジネス・マシンズ（株）　多治見支店5 辞退 0



通知書番号 1068

事業番号 多企防購第5 事業場所 喜多町8他

事 業 名 北野保育園・諏訪地区資機材購入事業

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 企画防災課

～

　執　行　調　書

 10時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

10【 】

2,537,480

2,306,800

0

0

2,521,200

2,292,000

岐阜県岐阜市本郷町４－２

449 （株）三陽商会岐阜営業所
契約日

令和2年3月27日令和2年2月26日

444 防災用品

入札期日 令和2年2月19日

通知日 令和2年2月12日

アンシンク（株）1 2,420,000 2,330,000

（株）ウスイ消防2 2,460,000 辞退

（株）三陽商会岐阜営業所3 落札決定者2,378,000 2,292,000

昭洋商事（株）4 辞退 0

（株）富士5 辞退 0


